

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předmět žádosti:

Povinný subjekt obdržel dne 7. 1. 2022, prostřednictvím datové schránky, žádost o poskytnutí informace dle InfZ, kdy žadatel požaduje informaci:

*1) Má Váš úřad zřízen právní odbor či oddělení?*

*2) Jaké byly výdaje na právní služby poskytované externími dodavateli, vč. nákladů na právní zastoupení v soudních sporech, či jiných řízeních v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?*

*3) Jaké byly veškeré mzdové náklady vč. odvodů na sociální a zdravotní pojištění na všechny zaměstnance zařazené do úřadu, na pozici právník vyjma zaměstnanců zařazených do právního odboru (viz dotaz č. 1 a č. 2) či na jiné obdobné pozici, v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?*

Žadateli byly poskytnuty následující informace:

ad 1) Ne

ad 2)

<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>
989.561,-- Kč	336.345,-- Kč	491.392,-- Kč

ad 3)

<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>
4.994.735,-- Kč	5.396.934,-- Kč	5.221.100,-- Kč

Informace zpracoval:

21.01.2022

Zdeněk Daněk, Odbor Kanceláře primátora, Oddělení organizační